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1] Trtu,; ,Bronés:e .n__e'_njes,'té ekonormke brenda gruprt

i Tituj t& huadhénies né njesrté ekonomrke brenda grupit B
Tituj pronésie né nies.'fga _ekonom:!ge kil ka interesa pjesémarrése

1
2
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4 |\Tituj t8 huadhtnies né njésité ekonomike ku ka mteresa pjesémairése
5 | Tituj té tjers t6 mbajtur si aktive afatg;ata
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1 | Trtu,rt e huamarrjes B
2 |Detyrime ndaf insfifuciongve té kredisé
| 3 TATkélime né avancé pér porosi L
. 4| Té pagueshme pér aktivitetin e shfn/téz:m:t :
5
6

|Detyrime Tatim Fitimi P
| Té pagueshme ndaj njésive ekonom:ke brenda grupft

T pagueshme ndaj njésive ckonomike ku ka’interesa. pJ,_ : o
8'T¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigiitimeve shoqérore/shendetsa:e : . 6,138 68,1384
91|7¢ pagueshme pér detyrimet tatimore, T.V.SH Lo '
10 Detynme te vitit ushtrimor
Té pe & pérshpenzime te konstatuara-f-"-
By ardhura teshtyra ‘ C TR

- |Provizione - '

gy

222 058 148,400

Totali | Detyrimeve _ sfatshkurt

Titujt e huamartjes _ ;
-|Detyrime ndaj institucioneve té kredisé . . . S 0 . Ry
Arkétimet né avancé pér porosi - ' : ‘
| Té-pagueshme pér aklivitetin e shfrytézimit
Deftesa t¢ pagueshme S
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Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
T&pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrese
T8 fera t¢ pagueshme(Penalitete ne Tatime )

-1 T4 tiera t& pagueshme(Detyrime te Bashkise Sarande )
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- 1 Prowzione pér pensionet
2 |Provizione {é tiera.
| Detyrnme tatimore té shtyra
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P> [Kapitali i Nénshkruar
" { P |Primi i lidhur me kapitalin_
P |Rezerva rlvlereSIml
| rva té tiera .
1 [Rezerva lfgjore
2 |Rezerva slatutore
3 |Rezerva té tjera : ~ '.
P |Fitimi i mbartur 130,084 - -72,794
P |Fitim / Humbja e Vitit | -73,656 -66,290

~ Totali i Kapitalit _




MR AT Pasqyra e Performancés:
f ' T . - {Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
2 B Formati 1 — Shpenziniet e shirytézimit t& Klasifikuara sipas natyrés =

Te argdhura te perjashtuara:
Te ardhura te tatushme me 20 % -
Te ardhura te tatushme me 10%
Té ardhura Vleresuara nga Tatimet

Yivivy

6 konsumueshi
. Len 2 e pare dhe materiale t& konsumueshme ]
7€ tjera shpenzrme (Kosto Akﬂve ) ’

me té personelit

11Paga dhe s*hoerbhme -
Shpenz:me té sigurimeve shoqémre/shéndetsore (paraq1tur vegm

-shpenzimet per ensronet) ‘ :

29568 | 29568 | . .
44088 | 44088 |

B |Shpenzime te ndryshme (furnitura ) : B
p-- |Shpenzime konsumi dhe amortizimi ‘ P
- Shpenznme té tiera shfrytézimi { Taksa Bashkle )

‘nike ku ka interesa p_,tesémarrese (pa[aqftur
_ vecmnas fé ardhurat _nga njés.rté gkonomike bremda gripit)
| 5476 ardhura nga investimet dhe huaié e tjera pjesé e akliveve afatgjata
| (paraqitur vegmas 8 ardhurat nga njésité’ ekonomike brenda grupit)
s[nteresa té arkétueshém dhe & ardhura 16 tjera & ngjashme (paraqrtur
|vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupitf

"Zhvlergsml i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra . e

1 Shpenzrme interesi dhe shpenzrme t& ngyashme (paragitur vegmas
|| shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda gruprt) L
1.2 | Shpenzime té tiera financiare interesa ;

> Pjesqle fltlmthumbjes nga pjesemarrjet
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- [Fitimi/Humbja para tatsmlt - o
-7 Shpengime “te “pazbiitshme 0 . L

-“Shpen'zim: akfua rté imit mbi Hmrn
2|Shpenzimi | tatim fitimit té shiyré
31Pjesa e tatim fiimit t& pjesémarrjeve

p |Fitimi/Humbja e vitit
[
Fitimi/Humbja pér: :

Pronarét e njésisé ekonomrke mémé
Interesat jo-kontroliiese

Pasqyra eté Ardh urave Gjltheperfshlrese i

i |t|m|/Humea g Vit
Y S .
Ig_gr_dhura te tjera g" h :
Diferencat (+.v' -) nga perkthlml i monedhés né vepnmtarl t8 huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i-aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shit;e

Pjesa & t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémairjet

&se pér vitin: ' 0 0

- | Totali i té ardhurave/humbijsve gjithépérfshirése:
Pronarét e njgsisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




